國立中山大學　公告 (稿)

發文日期：

發文字號：中總

附件：

主旨：本校電資大樓將於115年2月28日(星期六)至3月1日(星期
日)進行南面廁所水閥更新作業，需停水以利施工，詳公
告事項，如造成不便，敬請見諒。

公告事項：
一、施工地點：電資大樓南側3至9樓廁所。
二、停水時間：自115年2月28日(星期六)至3月1日(星期日)停

水影響區域：電資大樓南側1樓至9樓用水。上述施工如提
前完工將逕行開放供水，不另行通知。

三、本工程相關聯絡資訊：猫走路室內裝修有限公司，工地聯
絡人謝先生，連絡電話0956-509-588。承辦單位及聯絡
人：營繕組吳昭昇，分機2334。

會辦單位：

決行層級：第三層決行

‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

裝
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

訂
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

線
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

檔　　號：115/040404/3

保存年限：15

第1頁  共1頁